



Samodzielny Publiczny  
**SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 02.12.2010r.

**WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**dostawę odczynników laboratoryjnych**”.  
Znak sprawy: **ZZP-2200-73/10**

**Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

**Pytanie 1:**

W ilu dostawach cząstkowych Zamawiający planuje realizację dostaw przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 (odczynniki do badań serologicznych)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający planuje maksymalnie 6 dostaw cząstkowych na asortyment zawarty w Pakiecie Nr 1.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1, 2, 3 Odczynników monoklonalnych w opakowaniach po 10 ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej podając tylko jeden klon anty-B?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że nie popełniła omyłki pisarskiej, w związku z czym wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 4:**

**Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt 1 zestawienia warunków granicznych – czytnika:**

Prosimy o doprecyzowanie czy w związku z tym że termin postępowania został wyznaczony na 7 grudnia 2010 roku i dotyczy 36 miesięcy czyli do grudnia 2013 r, Zamawiający dopuszcza analizator **fabrycznie nowy z 2009 r.**

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

**Pytanie 5:****Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt 6 zestawienia warunków granicznych – czytnika:**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czytnika spełniającego pozostałe warunki graniczne, przy czym kalibracja aparatu przebiega automatycznie przy użyciu wewnętrznego paska kalibracyjnego jak również pasków kalibracyjnych, które będą dostarczone bezpłatnie przez okres dzierżawy aparatu? W warunkach pracy rutynowej odbywa się to nie częściej niż raz na 4 tygodnie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 6:****Dotyczy Pakietu nr 2 - pkt 13 zestawienia warunków granicznych – czytnika:**

W związku z ww. punktem, prosimy o doprecyzowanie, do jakiej LSI Wykonawcy są zobligowani podłączyć czytnik?

**Odpowiedź:**

W chwili obecnej Zamawiający posiada LSI firmy MARCEL.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 Warunki graniczne – odczynniki, pkt 2 dopuści paski z eliminacją wpływu kwasu askorbinowego na wyniki oznaczenia glukozy i krwi w moczu do odpowiednio 45 i 100 mg?

**Odpowiedź:**

Zmawiający zmienia zapis pkt. 2 warunków granicznych w zakresie odczynników z:

„Paski z eliminacją wpływu kwasu askorbinowego o stężeniu 40 mg/dl na oznaczenie glukozy (stężenie 100mg/dl) i krwi ( stężenie hemoglobiny 0,06mg/dl) - podać nazwę zastosowanej substancji”.

na:

„Paski z eliminacją wpływu kwasu askorbinowego o stężeniu do 45 mg/dl na oznaczenie glukozy (stężenie 100mg/dl) i krwi ( stężenie hemoglobiny 0,06mg/dl) - podać nazwę zastosowanej substancji”.

W załączeniu Zamawiający przekazuje załącznik nr 4.2 SIWZ z naniesionymi zmianami.

**Pytanie 8:**

Czy w trosce o jakość wykonywanych badań Zamawiający w Pakiecie nr 2 wymaga zapewnienia udziału w zewnętrznej kontroli jakości moczu producenta aparatów i pasków?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga ale dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie 9:**

Dotyczy Pakietu nr 2: Jaki system informatyczny posiada Zamawiający?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6.

**Pytanie 10:**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2, Warunki graniczne – czytnik, wymaga dostarczenia wraz z aparatem czytnika kodów kreskowych, który umożliwi określenie koloru i klarowności moczu za pomocą skanowania odpowiednich kodów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga ale dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie 11:**

Prosimy o doprecyzowanie czy oferowany analizator przy wykorzystaniu testów paskowych ma umożliwić rozróżnianie świeżych krwinek czerwonych i wolnej hemoglobiny? Precyzyjne określenie

wymienionych parametrów ma istotne znaczenie kliniczne w diagnozowaniu schorzeń układu moczowego i pozwala na wprowadzenie właściwego leczenia pacjentów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga ale dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie 12:**

Zamawiający oczekuje analizatora z możliwością wyboru klarowności moczu, czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści analizator z możliwością wyboru również i barwy moczu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga ale dopuszcza taką możliwość.

*Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia termin składania ofert z dnia 07.12.2010r. do godz. 10.00 na dzień 10.12.2010r. do godz. 10.00 i termin otwarcia ofert z dnia 07.12.2010r. godz. 10.30 na dzień 10.12.2010r. godz. 10.30.*

Sanwoz S.A. Oddział  
Szpital Miejski im. J. Piłsudskiego w Nowym  
D. Y. K. E.  
Zbigniew Swoboda

Ben



